
CONSÓRCIO PÚBLICO AGÊNCIA AMBIENTAL VALE DO PARAIBA
São José dos Campos, Tremembé, Santo Antonio do Pinhal, Paraibuna, Jambeiro e Monteiro Lobato

Rua Euclides Miragaia, 433 – sala 201
Edifício Crystal Center – São José dos Campos – São Paulo

CNPJ Nº 45.082.421/0001-47
Página 1 de 1

CONSÓRCIO PÚBLICO AGÊNCIA AMBIENTAL DO VALE DO PARAÍBA

PORTARIA Nº 0140 DE 07 DE ABRIL DE 2025

Dispõe sobre a substituição do Conselheiro indicado

pelo Conselho Municipal de Meio Ambiente do

município consorciado de SANTO ANTONIO DO

PINHAL, participante do Consórcio Público Agência

Ambiental do Vale do Paraíba, para compor e

integrar o Conselho Fiscal e de Controle Social do

Consórcio Público Agência Ambiental do Vale do

Paraíba e dá outras providências.

SECRETÁRIO EXECUTIVO INTERINO do Consórcio Público Agência Ambiental

do Vale do Paraíba, no uso das suas atribuições;

Resolve:

Art. 1º SUBSTITUIR, a pedido, o Conselheiro LUCAS DIEGO E SILVA SANTOS,

portador do CPF/MF: 225.940.178-33, indicado como REPRESENTANTE DO PODER

PÚBLICO do município consorciado de SANTO ANTONIO DO PINHAL pelo Conselheiro

IVAN SILVA DE OLIVEIRA, portador do CPF/MF: 071.278.287-76, indicado como

representante do PODER PÚBLICO do município consorciado de SANTO ANTONIO DO

PINHAL, para compor e integrar o Conselho Fiscal e de Controle Social, previstos no art. 18

e art. 19 do Estatuto Social do Consórcio Público Agência Ambiental do Vale do Paraíba.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura, revogando-se as

disposições em contrário.

São José dos Campos, 07 de abril de 2025.

ODILSON GOMES BRAZ JÚNIOR
Secretário Executivo Interino

Consórcio Público Agência Ambiental do Vale do Paraíba


